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Velkommen til vikarierende 
 sokneprest Andreas Danbolt !

s. 5

20-årsjubilum med 20 fingre!   s. 3

Bibelfest i Mali  s. 5

Kjetil Bekkelund og Ludvig Haugen har gjort en kjempestor  
dugnadsinnsats og ryddet nedenfor kirka. Ole Johnny Bergum 
har også vært med og ryddet ved kirkegården. Tusen takk!!! 
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MENIGHETSBUDET 
Organ for Den Norske Kirke, Biri sokn. 
Ansvarlig utgiver: Biri Menighetsråd. 

Bladet sendes uadressert til alle husstander i Biri.

Redaksjon: Målfrid Schiager, Karen Ekern,  
Gerd Ingeborg Nettum, Kjell Arne Elverum,  

Hanne Moesgaard Skjesol 

Redaktør: Hanne Moesgaard Skjesol.  
Bidrag sendes til: hs677@kirken.no

Anbefalt frivillig abonnementspris kr 250,– pr. år. 
Abonnementspris for utenbygdsboende/ 
adresserte utsendinger er kr 300,– pr. år.

Adressse: 
Biri Menighetsråd Strandgata 13 A, 2815 Gjøvik

Kontonr.: 2010 23 01839
Vipps: 73415

Alle innbetalinger må merkes med hva de gjelder.

BIRI MENIGHET 
Biri menighetsråd: Ragnhild Svartbekk, leder 

Gerd Ingeborg Nettum, nestleder 
Kjetil Bekkelund, repr. i fellesrådet 

Ansatte: Andreas Danbolt, vikar for sokneprest, 
ad267@kirken.no, 481 88 476  

Berit Rinde, sokneprest, 
br457@kirken.no, 416 09 418 

Inger Schiager, organist,  
is325@kirken.no, 911 82 683   

Per Arne Kristiansen, kirketjener,  
pk268@kirken.no, 995 95 294 

Linn Elise Antonsen, saksbehandler,  
la775@kirken.no

Biri Menighetskontor: 
Birivegen 101, 2836 Biri 

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD 
Dag Landmark, leder 

Line Langseth Bakkum, Kirkeverge

Besøksadresse: 
Strandgata 13 A, Gjøvik 

Telefon 61 14 64 80 
E-post: post.gjovik@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag 08.00 – 15.40 

DIAKONENE I GJØVIK: 
Hilde Kristin G. Jarlvang,  

hj793@kirken.no, 916 96 338 
Christian Sporild,  

Cs928@kirken.no, 458 78 587 / 976 62 824 
Kari Karsrud Korslien 

kk896@kirken.no, 922 97 269  

TROSOPPLÆRERNE I GJØVIK: 
Karsten Torp,  

kt693@kirken.no, 950 65 812 
Eiliv Revling Holm,  

eh779@kirken.no, 949 73 714 
Hanne Moesgaard Skjesol,  

hs677@kirken.no, 479 59 025 
Bjørnar Nome,  

bn459@kirken.no, 926 55 291

Redaksjonens hjørne
September er den første høstmåneden. Dagene blir kortere, og lufta er skar-
pere. Kanskje har du allerede opplevd den første frostnatten. Hver årstid har 
sin skjønnhet, men for noen kan høsten fylles med vemod. Kanskje ble ikke 
sommeren slik du hadde tenkt, eller du gruer deg til en lang vinter. Høsten kan 
også by på mange gode stunder; mulighet til å møte venner, bare krype opp i 
sofaen med en tekopp, ei god bok og et stearinlys på bordet eller å ta en tur i 
skogen for å nyte høstens farger. 

Hans Børli beskriver i sitt dikt «Høst» september som den vakreste måneden

September - den vakreste blant måneder - går gjennom skogen og rører ved 
alt med sine hender av trolldom. Det er som naturen har hamstret sol gjennom 
en hel sommer, for så å tenne seg sjøl i en hemningsløs fargebrann nå i den 
ellevtetimen.Hvertlitestorrstråpåmyreneblirenflamme.Ogaspekronene 
slårutivindensomsprøytavsolblod.Skogenharfeber-enanerdødens 
nærhetidestore,stjernestillekveldene.Deterkommetetnyttdragilufta. 
Enbittervisshet.Jeggårlangsomtlangsstienomkveldene.Følelsenav
ensomhet kan iblant bli påtrengende. Men i slike mollstemte stunder kjenner 
jegtakknemlighetmotminevingeteogfirbeintemedskapningeriskogen:
Gråmeisene som svirrer og kvitrer borte i holtet, ekornet som slipper avskallete 
konglekroppermedtraslendelydgjennombaret,eiblankøygdlitaspissmusi
måsan-altdettelågmælteliveterhosmegoghjelpermegmedåbevareen
følelseavåhøretilidenstoresammenheng.(Hans Børli)

Det skjer mye i Biribygda, og høsten er en fin tid for å delta på ulike aktiviteter. 
Dette kan også styrke følelsen av å høre til i den store sammenheng.   
I Menighetsbudet vil du finne informasjon om menighetens aktiviteter utover 
høsten, og vi håper å se deg både på gudstjeneste og andre arrangement i 
menighetens regi. Hvis du har litt ledig tid så er du også veldig velkommen til å 
delta som frivillig i menighetens arbeid. 

Tone Bjørke 
Brovold er 
kirkevert
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Minner fra konfirmantleir 2024
Konfirmantene var på leir på Tomb landbruksskole, hvor 
det er plass til alle konfirmantene fra Gjøvik kommune. 
Celina Tømte hilser og sier at det var veldig bra på leir. 
Hun fikk nye venner og lærte mye nytt. Her er det bilder 
av konfirmanter fra undervisning og kveldsprogram.

18. august hadde Andreas Danbolt 
sin første gudstjeneste i Biri kirke. 
Han vikarierer som sokneprest mens 
Hanne har permisjon. 

Andreas Danbolt vokste opp i 
Totenvika. Han er gift med Renate, 
og har to barn. Vebjørn på 3 år, og 
Tarjei på 6 månader. De siste 18 
år har Andreas bodd andre steder 
enn Toten. Da inkludert to år på 
folkehøgskole på Nordmøre og teologiuttdanning i Bergen 
og Oslo. De siste 9 årene har Andreas jobbet som ungdoms
prest og studentprest i Sogndal. 

I studietida jobbet Andreas også som ungdomsarbeider 
i kirka på Sotra utenfor Bergen. Så han har stort sett jobbet 
med ungdom hele sin karriere. Nå sier Andreas: Jeg er spent 
på å flytte hjem igjen etter 18 år borte, og få prøve meg 
som sokneprest, og glad for å få mulighet til det på Biri! 
Andreas bor hjemme igjen i Totenvika mens han vikarierer. 

Velkommen til vikarierende 
 sokneprest Andreas Danbolt !

Fotos: Håkon Skundberg

Bli med og syng i kor!
Biri kirkes barnekor øver onsdager på den nye 
barneskolen kl 1515 – 1600. Dette er et tilbud til 
2 – 7.klasse. Ledere er Inger Schiager og Astrid 
Ekern DybSandnes. Første opptreden er på høst
takkefest 22. september ! 

Biri og Snertingdal kantori vil gjerne ha med nye 
 sangere! Koret øver på tirsdager. Første øvelse i  
måneden er i Biri kirke. De andre øvelsene er i Seegård 
kirke. Øvelsestid er fra 1900 – 2130 med kaffepause. 
Inger Schiager er dirigent og leder.



Menighetsbudet  nr. 3 | 20244

20-årsjubilum med 20 fingre!
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Møtet finner sted på Herredshuset i Biri torsdag  
17. oktober kl. 1900.

Det blir enkel servering og loddsalg. Inngang kr 100.
Velkommen! Hilsen Biri, Redalen, Nedre Snertingdal og 
Øvre Snertingdal Sanitetsforeninger.

Nå er det tredje året sanitetsforeningene i Gjøvik 
kommune går sammen og arrangerer åpent møte om 
temaer som er viktige for oss, så nå kan vi vel snart 
kalle det en tradisjon.

Det er vel ingen hemmelighet at sanitetskvinnene, både 
lokalt og på landsbasis er opptatt av kvinnehelse, og i 
høst skal Johanne Sundby snakke rundt temaet
Kvinnehelse fra Topp til TÅ, fra A til Å, fra vugge til grav.

Johanne Sundby er utdan
net lege (professor), med 
spesialisering i fødselshjelp 
og kvinnesykdommer. Hun 
er blitt hedret med kongens 
fortjenestemedalje for sin 
mangeårige virksomhet innen 
kvinnehelse både nasjonalt 
og internasjonalt.

Underholdningen er det Friserte Fruer som står for.  
De består av Ragnhild Ellefsæter, Tove Merethe Mangset 
og Torhild Kielland, de kommer fra Ringsaker og har  
begeistret publikum med sine elleville karakterer, sang
numre og hverdagshumor siden 2006.

Denne måneden er det nøyaktig 20 år siden flygelet 
i Biri kirke ble innviet.

Da hadde bygda og menigheten samlet inn 500.000, som 
flygelet kostet den gang.

Steinway instrumentet er av aller ypperste kvalitet, og 
vi har hatt utrolig mye glede av flygelet til flotte konserter 
og til bruk ved kirkelige handlinger.

Flygelet ble innviet i 2004 av duoen «20 fingre», som 
består av pianistekteparet Gunnar Flagstad og Kristin  
Fyrand Mikkelsen. Det er ekstra stas når de kommer til
bake og feirer 20 årsjubileum med ny konsert.

Firhendigduoen blir regnet som en av Norges ledende 
pianoduoer, omtalt som et fyrverkeri med en egen evne til 
å kommunisere med publikum.

Med seg i bagasjen når de kommer til Biri kirke har de 
verker av blant annet Grieg, Brahms, Dvorak og Ravel.
Sett av kvelden, dette blir magisk!

Velkommen til åpent møte om kvinnehelse

Spis Fårikål 
til middag på Øverbygda bedehus  
22. september kl 14 – 17
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Biri kirke, søndag 10.november kl. 1900. Bill. 200,- 
Billetter kan kjøpes på: https://tinyurl.com/20fingre

Påmelding hos Lillian, 478 62 372 – innen 18. sept.
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Bibelfest  i  Mali

Småbarnstrall på Bethel

Mer enn 600 000 mennesker har fått tilgang til NT på et 
språk de snakker og forstår. Arbeidet med oversettelsen 
har tatt over ti år, og nå er det endelig blitt til en bok.

Biri menighet har i lengre tid støttet prosjektet  Bibel 
og språk i Mali og har slik vært med på å virkeliggjøre 
dette arbeidet som Normisjon har administrert.

I Mali har Normisjon jobbet med å lage skriftspråk 
på kasonké og malinké, og begge er blitt anerkjent som 
offisielle språk i landet hvor det er mer enn 30 forskjellige 
språk.  I samarbeid med det lokale bibelselskapet har 
misjonen drevet med bibeloversettelse til begge disse 
språkene. Kasonkeene fikk sitt NT i 2007, og nå er hele 
Bibelen ferdig oversatt. Trykkingen skjer i Korea, og  
Biblene er i disse dager på vei til Afrika med båt.

Normisjon har ikke 
lenger faste utsendin
ger i landet på grunn av 
sikkerhetssituasjonen, 
så det er ekstra gle
delig at arbeidet med 
bibeloversettelsene 
nå er i mål.  

Også denne høsten arrangeres det Småbarnstrall på 
Bethel ca to torsdager i måneden fra kl. 1730 – 1830. 
Småbarnstrall er for barn i alderen 15 år, i følge med 
en voksen. De største barna (født f.o.m 2020) deltar på 
sangstunden alene, mens den voksne som følger kan 
kose seg med kaffe i naborommet.

På Småbarnstrall synger, danser og traller vi sammen 
en halvtimes tid fra 1730, før vi spiser kveldsmat 
sammen. 30 kr per barn vippses etter hver gang.  
Ledes av Astrid Ekern DybSandnes.

Høstens datoer: 
Torsdag 29. august
Torsdag 12. september
Torsdag 26. september 
Torsdag 24. oktober 
Torsdag 14. november 
Torsdag 28. november 
Torsdag 12. desember                    Velkommen!Fo
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Med sang og dans og god mat ble det den 14. juni holdt en stor fest i  
landsbyen Tambaga i VestMali for å markere at malinkefolket der har fått  
Det Nye Testamentet ( NT) på sitt eget språk. 

For barn 01 år. Rim, regler, sang og lunsj for 30, per 
gang. Det foregår i kantina og beboere på hjemmet  
er velkommen til å være med. Ledes av Hanne 
 Moesgaard Skjesol.
Like uker fra 21. august til 11. desember.

Babysang på Biri omsorgsenter
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DØPTE
Jonas Furuseth
Lavrans Neraasen
Hermine Lindberg Nilsen
Markus Leithe Fjeld
TheoLeonel AuliBjerknes

Slekters gang ♥ Hjertelig takk 
Takk for minnegave i forbindelse med Randi Smidesang 
Pålsruds begravelse. Furulunds Venner

Takk for minnegave i forbindelse med Asta Bjørges 
 begravelse. Furulunds Venner

Hjertelig takk for minnegavene i anledning gravferden til 
Martha Paula Sørum. Biristrand musikkforening

GRAVLAGTE 
Olav Haavi
Frode Strøm Hagen
Per Lunn
Christian Karlsson Larsen
Marith Aspebakken
Inger Grethe Svilosen
Ester Tømte
Martha Paula Sørum
Astrid Fossbråten Komperud
John Stuve
Arild Vangstuen
Øistein Vindfallet

Det er flotte kunst og håndverksgevinster, og loddsalget 
vil forgå utover høsten med trekning ca. 1. desember. 

Det er flere loddbøker i sirkulasjon, og noen av oss vil 
sitte på butikkene i Biri i tiden framover. 

Vi er svært takknemlige for de som har gitt gevinster, 
og her er en presentasjon;

Einar Sigstad – tresnitt (bilde), «Herrens glade dager»
Biri Tapet – håndlaget spisebrikke av egenprodusert havrehalm.
Heidrun Formo – overdel i en blanding av alpakka og silke.
Geir Myklestad – dreide treprodukter
Tore Brovold – kniv
Anette Hauger –  Birigenser
Ida Løkken Anstensrud – kunsttrykk, «Frostroser»

Siste nytt om orgelaksjonen i Biri kirke
Denne høsten har orgelaksjonen satt 
i gang et orgellotteri for å skaffe mer 
penger til det nye orgelet. Det gjenstår 
fortsatt ca. 200 000,- før vi har nådd  
målet om å samle inn 1,7 mill her lokalt. 

2020

2027

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

900000

1000000

1100000

1200000

1300000

1400000

1500000

1600000

1700000

Innsamlingsbarometer

Gaver til nytt orgel  
kan vippses til 73415 

eller settes inn på  
konto 2010 23 01839.  

Merk gaven «Nytt orgel»
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TANNLEGEKONTORET
PÅ BIRI

Tannlegene
HEIDI SÆTERBAKKEN

ANNE SOLÅS
 FRIDA DOTTERUD

Telefon 61 18 53 62

potetbrød 
Vanlig og glutenfritt

Biri Flatbrødbakeri AS
2837 Biristrand
Tlf.: 61 18 46 61

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

Autor gnskapsførerselskap

Ditt lokale 
regnskapskontor!
Andreas Ekern 971 16 275 
Knut Røkke 456 13 176 
post@mjosenregnskap.no
www.mjosenregnskap.no

MJØSENMRREGNSKAP

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580

tlf 913 09 595
Dekkhotell  *  Dekk  *  Utleie

 • Navnetilføyelse

 • Oppussing

 • Oppretting

 • Rens og vask 

 • Selvvanningskasser

 • Ny gravstein

Din lokale leverandør 
av arbeid med gravstein

Kontakt Petter Moen Hagen for mer informasjon:

T • 61 27 95 80  |  post@libb.no  |  www.lillehammerbb.no
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SEPTEMBER
15. september – 17. søndag i 
treenighetstiden 
Luk 7, 11-17 
Biri kirke kl 10:00 
Andreas Danbolt 
Takkoffer til Kirkens SOS i Norge

22. september – 18. søndag i 
treenighetstiden 
Høsttakkefest 
Matt 8, 5-13 
Biri kirke kl 10:00 
Andreas Danbolt  
Takkoffer til kirkemusikkarbeidet 
Biri kirkes barnekor 
Kirkekaffe ved Biri sanitetsforening

29. september – 19. søndag i 
treenighetstiden
Joh 7, 14-17
Biri kirke kl 10:00
Andreas Danbolt
Takkoffer til menighetens trosopplæringsarbeid

OKTOBER
6. oktober – 20. søndag i treenighetstiden
Gullkonfirmantjubileum 
Mark 10, 2-9
Biri kirke kl 10:00
Andreas Danbolt
Takkoffer til menighetens diakoniarbeid

20. oktober – 22. søndag i 
treenighetstiden
Joh 12, 35-36
Biri kirke kl 10:00
Andreas Danbolt
Takkoffer til TV-aksjonen

27. oktober – Bots- og bønnedag
Luk 18, 9-14
Biri kirke kl 10:00
Andreas Danbolt
Takkoffer til menighetens eget arbeid

NOVEMBER
03. november – Allehelgensdag
Matt 5, 13-16
Biri kirke kl 10:00
Andreas Danbolt og Berit Rinde
Takkoffer til menighetens diakoniarbeid
Kirkekaffe ved Biristrand sanitetsforening

10. november – 25. søndag i 
treenighetstiden
Familiegudstjeneste. Utdeling av 4-årsbok.
Matt 14, 22-34
Biri kirke kl 10:00
Andreas Danbolt
Takkoffer til menighetens trosopplæringsarbeid. 
Kirkekaffe

søndag 10. november kl. 19.00: 
konsert Biri kirke. Info i bladet.
20-års jubileum med 20 fingre

24. november – Kristi Kongedag
Matt 25, 1-13
Biri kirke kl 10:00
Andreas Danbolt
Takkoffer til Biri menighetsblad

DESEMBER
01. desember – 1. søndag i adventstiden
Familiegudstjeneste. LysVåken.
Matt 21, 10-17
Biri kirke kl 10:00
Andreas Danbolt
Takkoffer til menighetens trosopplæringsarbeid

Flere datoer i desember kommer i neste nr.

Hva skjer i Biri kirke?
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Returadresse:
Biri Menighetsråd
Strandgata 13A
2815 Gjøvik

Dahlia
BLOMSTER & GARN

TLF: 40081607
www.dahlia-blomster.no

Birivegen 79 2836 Biri

Buketter - Dekorasjoner - Sorgbinderi 
Klundbyvegen 561  2836 Biri 
Mob: 97936809 
Mail: annasblomsteratelier@gmail.com 
Nettside: https://www.annasblomsteratelier.no 

Buketter - Dekorasjoner - Sorgbinderi 
Klundbyvegen 561  2836 Biri 
Mob: 97936809 
Mail: annasblomsteratelier@gmail.com 
Nettside: https://www.annasblomsteratelier.no 

Neste nummer av Menighetsbudet 
kommer ca. 5. desember

Innleveringsfrist for bidrag er  
5. november til hs677@kirken.no

På forhånd hjertelig takk for  
ditt bidrag i bladet!

Se også kirken i Gjøvik 
www.kirken.no/gjovik

Gaver til 
Menighetsbudet
Gaver til Menighetsbudet kan 
vippses til 73415 eller settes 
inn på konto 2010 23 01839. 
Merk gaven «Menighetsbudet»

Biri kirke finnes også på Facebook


